关于星实小教育集团“优秀师徒”的表彰决定

为搭建青年教师学习成长的桥梁，集团组织青年教师与骨干教师师徒结对，加快教师专业发展。一学期来，师傅们真诚指导，徒弟们认真学习，不断提高教育教学能力，提升专业水平，取得显著成效。经集团综合评审，评选出一批“优秀师徒”，现将名单公布如下：

	师 傅
	徒 弟
	师 傅
	徒 弟

	曾美婷
	臧扬
	何平平
	诸颖、王晓冰

	庄丽艳
	邹媛
	姜静波
	胡佳

	唐学敏
	毛新月
	姚菊
	徐文静

	潘香君
	庄佳卉
	路雪娇
	符涵斐

	姚丹静
	周星
	周仙
	张雨

	蒋丽艳
	王蕾
	谢莉
	陈肖伊

	顾晓丽
	杨韵
	杨凤琴
	朱雪莲

希望获奖的优秀师徒再接再厉，争取在教师专业发展方面取得更大的进步。

星河实验小学教育集团

2022年6月